[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

05
	»
	[bookmark: _GoBack]августа
	20
	16
	 г.

	№
	436

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Приобье
от 02.02.2015 № 14 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления субсидии на
возмещение затрат по содержанию и эксплуатации
Дамбы обвалования пгт. Приобье»

  В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 года № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений»:
  1. Постановление администрации городского поселения Приобье 02.02.2015 № 14 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию и эксплуатации Дамбы обвалования пгт. Приобье» признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье                                                      Е.Ю.Ермаков

image1.jpeg